
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 102.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 6 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 68 547 277,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    61 681 472,13 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            6 865 805,00 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 564 880,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               55 353 841,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 211 038,62 zł. 

 
 

                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

   § 4 

 

W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki w Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                       

w Gminie Halinów w 2017 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 424,00

Urzędy wojewódzkie 4 424,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 424,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 4 424,00

852 Pomoc społeczna 104 769,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 030,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

4 030,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 4 030,00

Zasiłki stałe 90 739,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

90 739,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 90 739,00

855 Rodzina 1 049 044,00

Świadczenie wychowawcze 499 780,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

499 780,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 499 780,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
549 264,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

549 264,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 549 264,00

1 158 237,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 102.2017 z dnia 06.10.2017r.

Rozdział

85213

75011

85216

85214

85502

85501

Razem:

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00

Urząd Miejski w Halinowie 30,00

Składki na Fundusz Pracy 10,00

Urząd Miejski w Halinowie 10,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 040,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 040,00

750 Administracja publiczna 4 424,00

Urzędy wojewódzkie 4 424,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 751,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                    

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające                                        

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych + 3 729,00  zł                                                              

Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                       

+ 22,00 zł

3 751,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 581,66

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                    

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające                                        

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych + 603,83 zł                                                             

Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                       

- 22,17 zł

581,66

Składki na Fundusz Pracy 91,34

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                    

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające                                        

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych + 91,17zł                                                             

Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                       

+ 0,17 zł

91,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 2,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 2,00

4110

75101

4010

4170

75095

75023

4390

4120

4110

4010

75011

4390

4170

4120

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 102.2017 z dnia 06.10.2017r.

Rozdział Paragraf

4110

70005



Składki na Fundusz Pracy 1,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Przedszkola 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego - 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 20 000,00

Pozostała działalność 0,00

Nagrody konkursowe - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 200,00

852 Pomoc społeczna 104 769,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 030,00

Świadczenia społeczne 4 030,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 4 030,00

Zasiłki stałe 90 739,00

Świadczenia społeczne 90 739,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 90 739,00

855 Rodzina 1 049 044,00

Świadczenie wychowawcze 499 780,00

Świadczenia społeczne 499 780,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 499 780,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
549 264,00

Świadczenia społeczne 515 364,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 515 364,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 31 500,00

4110

3110

85502

85501

3110

85216

3110

3110

85214

85213

4130

4610

85154

4210

4210

80195

4190

4330

80106

80104

4330

4120



Zakup usług pozostałych 2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Zakup energii 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe 0,00

Zakup energii 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

Zakup usług remontowych - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

1 158 237,00Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

4270

4260

92601

4270

4260

92109

4300



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 424,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 424,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 424,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 424,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

855 Rodzina 1 049 044,00

85501 Świadczenie wychowawcze 499 780,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

499 780,00

Urząd Miejski w Halinowie 499 780,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
549 264,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

549 264,00

Urząd Miejski w Halinowie 549 264,00

1 063 468,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 424,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 751,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,66

Urząd Miejski w Halinowie 581,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,34

Urząd Miejski w Halinowie 91,34

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 102.2017 z dnia 06.10.2017r.

Razem:

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00

Urząd Miejski w Halinowie 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00

Urząd Miejski w Halinowie 1,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 000,00

855 Rodzina 1 049 044,00

85501 Świadczenie wychowawcze 499 780,00

3110 Świadczenia społeczne 499 780,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 499 780,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
549 264,00

3110 Świadczenia społeczne 515 364,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 515 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 400,00

1 063 468,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

160 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw

160 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
160 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 175 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 167 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 960,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 340,00
zmniejszenie o kwotę                            

1 200,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego 0,00 6 700,00
zwiększenie o kwotę                           

1 200,00 zł

Razem 160 000,00 175 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 4                                                                                         

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 102.2017                              

z 06.10.2017r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programamie Profilaktyki i 

Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2017 roku

Plan wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                                                  

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów                         

w 2017 roku jest większy niż plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę 15 000,00 zł stanowiącą niewykorzystane dochody z lat ubiegłych.



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 102.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 06.10.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale: 75011 Urzędy 

wojewódzkie o kwotę 4 424,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w szczegółowości:  

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – 3 700,00 zł; 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – 633,00 zł; 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy – 91,00 zł 

na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

nr FIN-I.3111.8.40.2017 z dn. 21.09.2017r. dot. realizacji zadań zleconych wynikających  

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych.  

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85213 Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej o kwotę 10 000,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.17.2017 z dn. 02.10.2017r. dot. zwiększenia 

dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy 

celowej (cz.83, poz.34), na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85214 Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

o kwotę 4 030,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.16.80.2017 z dn. 02.10.2017r. dot. zwiększenia dotacji celowej,  

z rezerwy celowej (cz.83, poz.25), na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy  

o pomocy społecznej. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85216 Zasiłki 

stałe o kwotę 90 739,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.16.81.2017 z dn. 26.09.2017r. dot. zwiększenia dotacji celowych 

na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej (cz.83, poz.25),  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy  

o pomocy społecznej. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85501 

Świadczenie wychowawcze o kwotę 499 780,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.18.2017 z dn. 22.09.2017r.  

dot. zwiększenia dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej (cz.83, poz.77) 

przeznaczonej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 

11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w rozdziale 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 549 264,00 zł na podstawie pisma 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.19.17.2017  

z dn. 02.10.2017r. dot. zwiększenia dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz.83, poz.34), na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, zasiłku 

dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 



 

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonano przesunięć  

w następujących paragrafach: 

- zmniejszenie § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

w kwocie 5 040,00 zł; 

- zwiększenie § 4170 Wynagrodzenie bezosobowe w kwocie 5 000,00 zł; 

- zwiększenie § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 30,00 zł; 

- zwiększenie § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 10,00 zł. 

Powyższa zmiana związana jest z planowanym zawarciem umowy zlecenia na obsługę kotłów 

grzewczych opalanych paliwem stałym w budynkach komunalnych. 

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie w ramach wydatków zleconych dokonano 

przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku ze zmniejszeniem 

wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowej, w tym: 

 zadanie: „Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych: 

- zwiększenie w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 29,00 zł; 

- zmniejszenie w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 29,17 zł; 

- zwiększenie w § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 0,17 zł. 

 zadanie: „ Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej”: 

- zwiększenie w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 22,00 zł; 

- zmniejszenie w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 22,17 zł; 

- zwiększenie w § 4120 Składki na Fundusz Pracy w kwocie 0,17 zł. 

W związku ze zmniejszeniem wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe 

zmieniono plan w rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa zmniejszając § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2,00 zł 

zwiększając w wysokości 1,00 zł § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników oraz § 4120 

Składki na Fundusz Pracy.  

 

 Dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących w rozdziale 75023 Urzędy 

gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 2 000,00 zł dokonując zwiększenia o w/w kwotę  

rozdziału 75095 Pozostała działalność  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana 

niezbędna dla zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

Dokonano zmniejszenia w planie wydatków w rozdziale 80106 Inne formy 

wychowania przedszkolnego § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000,00 zł dokonując zwiększenia  

o w/w kwotę  rozdziału 80104 Przedszkola  § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. Zmiana związana  

ze zwiększoną liczbą uczniów uczęszczających do publicznych przedszkoli prowadzonych  

na terenie innych Gmin, za których dokonywany jest zwrot kosztów wychowania 

przedszkolnego zgodnie z art. 79a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016, poz. 1943 ze zm.). 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonano przesunięcia w kwocie  

3 000,00 zł zmniejszając § 4190 Nagrody konkursowe zwiększając § 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia. Powyższa zmiana podyktowana jest koniecznością dokonania zakupów  

na potrzeby szkół w związku z reformą oświaty. 

 

 

 



Dokonano przesunięć w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 1 200,00 zł poprzez odjęcie z § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia oraz zwiększenie § 4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego  w celu prawidłowej realizacji zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Halinów w 2017 roku – tj. wysłaniem 4 wniosków do sądu o zobowiązanie  

do leczenia. 

Dokonano przesunięcia w kwocie 500,00 zł w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby z § 4270 Zakup usług remontowych do § 4260 Zakup energii. 

Zmiana dokonana w związku z koniecznością zapewnienia środków na zakup energii  

w budynku komunalnym w Michałowie.   

 Dokonano przesunięcia o kwotę 5 000,00 zł w rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

zmniejszając § 4270 Zakup usług remontowych oraz dokonując zwiększenia § 4260 Zakup 

energii. Zmiana niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania obiektu sportowego w Długiej 

Kościelnej. 

W konsekwencji wprowadzonych przesunięć zmianie ulegają stosowne tabele 

stanowiące załączniki do Uchwały Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie                        

z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

          Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


